fionem, pro Jurijdifiionis Exercitio

(juxta Compofitionem et Confuetudi-

nem) Epifcopo debitam. 6

VI. T>iploma Mifericordig
; feu Lite-

ra Tiomirit Epifcopi Teftimoniales,

ad Eleemofynas et Charitatem horta-

tivte (de Sufientatione depauperatte

Familta, nempe, Vtri, Uxoris, et

Liberorum) ac ad T)omos (Ignis in-

cendio vo^acitet in Cineres redaclas)

retfdificandas. 7
VII. Litera Epfic pi, pro aliquo Sub-

fidio fibi concedendo. ibid.

VIII. T)iJpi?ifatio pro T>omino Eptfcopo

Ceftrenfi, ad tenendum (in Commen-
dam) Arihidiaconaium Cantuarzen*

fem et Reciortam de Wiggan^ ob

Epifcopatus Exilitatem. 8

IX. T>ifipenfiatiopro Epifcopo Afaphenji,
ad obtinendum Archidiaconatum A-
Japhenfem, et Recioriam ac tria Be-
neficia (cum refiric~iionibus quoadVa-
lorem^ cumque Claufults permutandi)
in Commendam, und cum Epifcopatn
fuo, propter ejufdem Exilitatem. 1 o

X. T>ifpenfatio pro T>omino Epifcopo
Infula de Man et Sodor, ad retinen-

dum Refioriam et Trxbendam (cum
Claufulis permutandi et nonrefidendi)
in Commendam, und cum Epificopatu

fuo, propter ejufdem Exilitatem. 1

2

XI. T>ifpenfatio pro T>omino Rofienfi
Epifcopo, ad retinendum T>ecanatum
libera CapelU Regia, et adobtinen-
dum Retioriam Ecclefia parochialis

(cum claufuld non refidendi) in Com-
mendam, ob Exilitatem Epificopatus.

14
XII. Commijfio OJficii Conftabularii

Cafiri. 1

5

a XIII. Commijfio
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XIII. Commifjh pro Cuftodia ManftCa-
pitalis de Croydon •, necnon Tarci,

Bofcorum et llarrcnnarum Archi-

(pijcopi Cantttarienfts. 16

XIV. Statutum de modo Reparationis

taneriorum
t
Dcmmi Lincoinienjis

Epijcopi. 1

7

XV. Mandatum Epifcopi, pro Repara-

tione DefecJuum in zj£dibus fuis. 1

8

XVI. Trocuratorium Epifcopi gene-

rale, ad omnes Canfas, in Curid

Cantuarienft, raotasetmovendas. ibid.

XVII. Libellus in Caufd Dtlapidatio-

nis, ex parte Epijcopi ; ubi qui di-

/apidavit, ada/iam Scdem Epifcopa-

lem tranjlatus fuit, et inter vivos

eft. 1

9

XVIII. Libellus in Cdnsa Dilapidati-

onis, ex parte Epifcopi et Archidia-

coni moderni, contra Executores Te-

ftamenti Relictaet Executricis Epif-

copi, et Archidiaconi prioris, de-

funcJi, Cjui (dum vixit) Eptfcopatum

et Archidiaconatum hujufmodi dila-

pidavit. 2 4
XIX. Sententia definitiva, ex parte

Epijcopi ct Archidiaconi moderni,

contra Exccutores Teftamenti Re-
licia? tt Executricis Epifcopi et Ar-
ckidiaconi prioris, dcfuncli, qtti {dum
vixit) Epifcopatum ct Archtdiaco-

natmn hujujmodi dil.ipidavit ; ubi